[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.04.2017 № ПОС.03-0370/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в городскую целевую программу
«Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском
на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением
Администрации г. Переславля - Залесского от 16.11.2015
 № ПОС.03-1667/15 «Об утверждении городской целевой
программы «Борьба с преступностью в городе
Переславле – Залесском на 2016-2018 годы»

В целях уточнения мероприятий программы,

Администрация города Переславля – Залесского постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля – Залесского от 16.11.2015 № ПОС.03-1667/15 (в редакции постановлений Администрации г. Переславля-Залесского  от 28.12.2015 № ПОС.03-1866/15,от 12.04.2016 № ПОС.03-0478/16 , от 21.07.2016 № ПОС.03-0977/16,  от 06.09.2016 № ПОС.03-1219/16,от 26.12.2016 № ПОС.03-1797/16, от 25.01.2017 № ПОС. 03-0052,от 15.02.2017 № ПОС. 03-0141/17) , следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы позицию «Исполнители программы» изложить в следующей     редакции, согласно приложению 1  к настоящему постановлению.
1.2. В пункте 3 раздела III «Перечень программных мероприятий» подпункты  3.3.,3.4 изложить в следующей редакции, согласно приложению 2  к настоящему постановлению.
1.3. В пункте 3 раздела III «Перечень программных мероприятий» подпункт 3.5.исключить.
1.4. В пункте 5 раздела III «Перечень программных мероприятий», подпункт 5.11. изложить в следующей редакции, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
1.5. Пункт 5 раздела III «Перечень программных мероприятий» дополнить подпунктом 5.12. согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля - Залесского.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель  Главы Администрации
города  Переславля – Залесского                                                                      В.А. Талалаев

Приложение 1

	Исполнители Программы
	- МО МВД России «Переславль-Залесский»
- Управление образования;
- Управление культуры, молодежи и спорта Администрации города;
- Управление социальной защиты населения и труда;
- ГКУ ЯО «Центр занятости населения города Переславля-Залесского»;
- МУ «Молодежный центр»;
- КДН и ЗП;
- ГБУЗ ЯО «Переславская ЦРБ»;
- МОУ «Средняя школа №1»,
- МОУ «Средняя школа №2»,
- МОУ «Основная школа №3»,
- МОУ «Средняя школа №4»,
- МОУ «Начальная школа №5»,
- МОУ «Средняя школа №6»,
- МОУ «Гимназия г. Переславля-Залесского»
- МСУВУ «Основная школа №8»,
- МОУ «Средняя школа №9»,
- МУ ДО «Перспектива»,
- МУ ДО «Ювента»,
- МДОУ «Детский сад «Колосок»

Приложение 2

	3.3.

	Обслуживание систем видеонаблюдения, установленных в учреждениях образования:
МОУ «Средняя школа №1»,
МОУ «Средняя школа №2»,
МОУ «Основная школа №3»,
МОУ «Средняя школа №4»,
МОУ «Начальная школа №5»,
МОУ «Средняя школа №6»,
МОУ «Гимназия г. Переславля-Залесского»;
МСУВУ «Основная школа №8»,
МОУ «Средняя школа №9»
(в т. ч. По расходным обязательствам, недофинансированным в отчетном финансовом году)
	4

	2016-2018

	473576,2

	181400

	400000

	Городской бюджет

	3.4.

	Монтаж системы видеонаблюдения в МУ ДО «Перспектива» (по расходным обязательствам,
недофинансированным в отчетном финансовом году)

	4
	2016-2018
	211825,56
	-
	-
	Городской бюджет

Приложение 3

	5.11
	Замена ограждения МДОУ «Детский сад «Колосок»
(в т. ч. По расходным обязательствам, недофинансированным в отчетном финансовом году)
	1,2,3
	2016-2018
	564423,9
	411825,60

	477889,7
	Городской бюджет

	5.12.
	Установка охранной сигнализации в МУ ДО « Ювента»
	1,2,3
	2016-2018
	-
	6774,4
	-
	Городской бюджет

image1.wmf